
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzanowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radzanowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 116/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzanowie, ul. Szkolna 16, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Wiesław Fijałkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radzanowo-Lasocin 

2. Krzysztof Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stróżewko 

3. Weronika Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Radzanowo 

4. Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Radzanowo-Dębniki 

5. Bartosz Lejza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzanowo 

6. Aneta Jadwiga Marcinkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brochocin 

7. Aneta Grażyna Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzanowo 

8. Elżbieta Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kosino 

9. Bogusław Włochowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie, ul. Szkolna 3, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Szymon Bartnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

2. Ewa Maria Bidas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzanowo 

3. Katarzyna Głuszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewko 

4. Paula Izabela Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

5. Magdalena Olkuska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Julia Małgorzata Pełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stróżewko 

7. Urszula Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Radzanowo-Dębniki 

8. Renata Barbara Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kosino 

9. Katarzyna Wolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woźnikach, Woźniki 33, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Teresa Bernat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzanowo 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Płock 

3. Patrycja Latarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radzanowo 

4. Grażyna Iwona Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stróżewko 

5. Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerniewo 

6. Agnieszka Stelmach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzanowo 

7. Aleksandra Szczutowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica Wiejska w Ciółkówku, Ciółkówko 30B, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Marta Buczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciółkowo 

2. Milena Cichecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trębin 

3. Katarzyna Ciska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Płock 

4. Wioletta Anna Długowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

5. Magdalena Gawecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trębin 

6. Natalia Kobielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciółkówko 

7. Urszula Stefania Michałkiewicz-Tyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Elżbieta Podwiązka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzanowo 

9. Agnieszka Rapusta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Przedszkole Niepubliczne Małolatek w Stróżewku, Stróżewko 47/2, 09-442 Rogozino: 

 

1. Mariusz Bernat, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzanowo 

2. Zofia Doiczman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowe Boryszewo 

3. Elżbieta Gozdan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewko 

4. Małgorzata Gumulak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rogozino 

5. Anna Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stróżewko 

6. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróżewko 

7. Cecylia Balbina Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogozino 

8. Aleksandra Szopa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rogozino 

9. Cecylia Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Radzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie, ul. Mazowiecka 25, 09-442 Rogozino: 

 

1. Ewa Golatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stróżewko 

2. Sandra Klaudia Guzanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rogozino 

3. Małgorzata Marońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rogozino 

4. Jolanta Elżbieta Pełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewko 

5. Małgorzata Stachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Brochocinek 

6. Monika Izabela Ulicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Radzanowo 

7. Tomasz Ulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybulin 

8. Joanna Wysocka-Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stróżewko 

9. Żaneta Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bielino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska w Ślepkowie Szlacheckim, Ślepkowo Szlacheckie 22A, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Zygmunt Michał Bernat, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzanowo 

2. Elżbieta Iwona Gołębiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzanowo 

3. Agnieszka Malińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wólka 

4. Bogusław Robert Maliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

5. Paulina Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trębin 

6. Magdalena Rudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

7. Emilia Szczutowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kosino 

 

 


